
Contacto

Teléfono +34 924218174
Fax +34 924248054
Correo Electrónico juanluis.gonzalez@salud-juntaex.es

Dirección Postal

Avda. de Huelva, 8
(06005) Badajoz España
ES431

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CS/01/1120006789/20/PNSP
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-04-2020
a las 11:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia del Área de Salud de Badajoz
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.areasaludbadajoz.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SKoaYj3xWh0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato derivado de la prórroga del Acuerdo Marco para el suministro
combustible de automoción mediante repostaje en Estaciones de Servicio para la Junta de
Extremadura, sus Organismos Autónomos y otras entidades adheridas. Expediente am-13/2017

Valor estimado del contrato 29.752,07 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.752,07 EUR.

Clasificación CPV
09100000 - Combustibles.

Plazo de Ejecución
Del 12/02/2020 durante 21 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

SOLRED, S.A.
NIF A79707345
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.areasaludbadajoz.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SKoaYj3xWh0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3c329069-8907-4aa1-a28c-84b93d441e05


Dirección Postal

C/ Godofredo Ortega y Muñoz, 1
(06011) Badajoz España

Dirección Postal

C/ Godofredo Ortega y Muñoz, 1
(06011) Badajoz España

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 29.752,07 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 36.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CS/01/1120006789/20/PNSP
Fecha de Formalización 01/03/2020

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/03/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Contrato derivado de A.M para suministro combustible de automoción
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 01/03/2020

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Comisión Jurídica de Extremadura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Comisión Jurídica de Extremadura

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=v%2B%2BCb0rV%2B

Touf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000005146990 |  2020-914192 | mié, 22 abr 2020 11:47:16:969 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
80084930988567933928896434706409381665 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=v%2B%2BCb0rV%2BTouf4aBO%2BvQlQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=v%2B%2BCb0rV%2BTouf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

